ECCLESIAE. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem, 

Probe nostis, Venerabiles Fratres, quanta benignitate Romani Pon
tifices inditam semper Ucrainorum gentem prosecuti sint. Attentis pe
culiaribus ac prorsus singularibus rerum adiunctis in quibus versatur 
Ecclesia Catholica Ucrainorum sive domi sive per orbem commorantium, 
de ipsorum cura pastorali et spirituali ex imo corde solliciti, Nos Ioan
nes Paulus PP. I I , vi mandati Apostolici Nobis concrediti, ut Sum
mus Ecclesiae Catholicae Pastor, in hanc decisionem pervenimus vigi
lanti studio et apostolica sollicitudine necessitatibus eiusdem Ecclesiae 
Ucrainae occurrendi. 

Quapropter, auditis Ucrainorum Hierarchis necnon ceteris operam 
Nobis prope praestantibus, per hanc Epistulam omnes et singulos Ucrai
norum Episcopos in Synodum extraordinariam in Aedes Vaticanas in 
diem 24 mensis Martii hoc vertente anno 1980 convocamus, cui quidem 
Synodo Nos ipsi praeerimus. Eidem Synodo ipsi Episcopi interesse 
tenentur, nisi gravi causa Nobis significanda impediti. Huiusmodi ex
traordinariae Synodi erit elenchum trium candidatorum conficere, No-
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bis porrigendum, relate ad Archiepiscopum Coadiutorem cum iure suc
cessionis Venerabili Fratri Nostro Iosepho Cardinali Slipyj, Archiepi
scopo Maiori Leopolitano Ucrainorum, assignandum. 

Synodum ipsam eiusque exitum patrocinio Beatissimae Virginis Ma
riae, Matris Dei et Matris Ecclesiae, intercessioni martyrum et confes
sorum Ecclesiae Ucrainae, precibusque omnium fidelium concredimus, 
ut Dominus Noster, cunctorum bonorum fons, imbrem coelestium gra
tiarum in Synodi Patres effundat eorumque consilia illuminet. 

Qua quidem spe suffulti, Apostolicam Benedictionem vobis, Venera
biles Fratres, cunctisque presbyteris ac Christifidelibus Ucrainorum Ec
clesiae peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die i mensis Martii, anno 
MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES P A U L U S PP. I I 

I I 

Homilia a Summo Pontifice lingua ucraina in Xystino sacello habita sa
cris simul Archiepiscopo Maiore aliisque synodalibus Episcopis ritu by-

zantino-ucraino litantibus.* 

Venerabiles Fratres, dilecti Filii, 

Summo cum gaudio in hac Actione sanctissima atque intima com
munione cum Christo — qui in Eucharistia, in Sacramento videlicet 
(( quo unitas Ecclesiae et significatur et efficitur » (Decr. Oecum. U. R. 2), 
fit vinculum unitatis in caritate — vos omnes amantissime salvere iu
bemus, qui una cum Venerabili Fratre Nostro Iosepho S. R. E. Cardi
nali Slipyj, Archiepiscopo Maiore Leopolitano, huc ab universo orbe 
convenistis, ubicumque christifideles degunt curis vestris commissi, ut 
hanc Synodum celebraretis.